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CARTA del RISCHIO IDRAULICO
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Legenda

RISCHIO IDRAULICO PIANO
PROVINCIALE DI EMERGENZA (Art.10)

PERICOLOSITA' IDRAULICA PAI (Art.10)

P1

P2

P3

P4

Aree fluviali

Confine del PTCP

Confini comunali

PERICOLOSITA' IDRAULICA MONTAGNA PAI
(Art.10)

P1

P2

P3

Idrografia secondaria (Art.29 - Art.10)

Idrografia primaria (Art.29 - Art.10)

Idrografia secondaria (Art.29 - Art.10)

Aree esondabili o ristagno idrico
(Art.10)

R1

R2

R3

R4

Opere proposte

Opere esistenti

CASSE DI ESPANSIONE E BACINI DI LAMINAZIONE
(DCP n.110 del 30/11/2010) Art. 10
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